EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Talismã - TO.
CONTRATADA: CARVALHO E FALCÃO – ADVOGADOS ASSOCIADOS.
LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº 002/2025 (Portaria nº 004/2025).
OBJETO: O objeto deste contrato é a contratação de serviços profissionais
especializados na área jurídica.
VIGÊNCIA: 13/01/25 a 31/12/25.
VALOR: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais)
DOTAÇÃO: 0001.01.031.101.2001.339039 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica.